Waltero de Seuenhous, et aliis.^

297. Carta ejusdem de totis terris et tenementis

IN Punchunby.

Omnibus .... Johannes filius Willelmi de Punzunby,

296. ' This is John son of Robert le Kiche of Bouilton in

Coupland mentioned in Nos. 292-3. 298.
"^ The dates of this and the foregoing deed cannot be long before

1270. See date of next deed.
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salutem in domino, Noverit .... me concessisse ....

Deo, beate Marie, abbati et conventui sancte Marie,

Eboraci, et monachis apud cellam de sancta Bega ibidem

Deo servientibiis et eorum siiccessoribus inpcrpetuum

totum jus vel clamcum quod habui vel quoquomodo
habere potui in omnibus terris et tenementis cum omnibus

pertinenciis suis in predicta Punzunby in Coupland. Ita,

scilicet, quod ego nee heredes mei nee aliquis alius pernos

sive nomine nostro in predictis terris vel tenementis nee

in aliqua eorum parte cum suis pertinenciis nullomodo jus

vel clameum habere, exigere vel vendicare poterimus

inperpetuum. Et ne ego vel heredes mei vel aliquis alius

nomine nostro contra hoc instrumentum vel factum in

aliquo possimus inposterum evenire in contrarium in

perpetue (sic) concessionis remissionis et quiete clamacion-

is et perpetue firmitatis testimonium presenti scripto

sigillum meum apposui. Datum sexto Idus Februarii,

anno regni regis Henrici fihi Regis Johannis 1^ quinto.

Hiis testibus domino Gilberto de Wirkinton, Thoma de

Cleter, Ricardo Flemyng, militibus. Roberto de Warwik,

Simone de Hoton, Hugone de Moreceby, Roberto de

Haverington, Roberto de Brampthwait, et aliis.^

298. Carta Johannis filii Roberti le Riche de
BOUILTON de TOTIS TERRIS ET EDIFICIIS IN PUNCHUNBY.

Omnibus .... Johannes filius Roberti le Riche de

Bouilton, salutem in domino sempiternam. Noverit

.... me reddidisse, .... Deo et beate Marie, Ebor-

aci, et beate Bege virgini et monachis ibidem Deo servi-

entibus totam terram cum edificiis desuper constructis

et totum pratum cum omnibus suis pertinenciis in Pun-

zunby, quamquidem terram et quod pratum quondam
tenui de eisdem monachis in eadem villa. Tenenda . . .

Hiis testibus dominis Gilberto de Wirkinton, Roberto de

297. ^ 8 Feb^uar3^ 1271.
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Hawrington, Ricardo le Flammanc, militibus, Roberto

de Lamplogh, Ricardo de Cletere, Willelmo de Punzunby,

Roberto Ic faiiconer de Gosford, Johannc de Gc^dncyc,

Alexandro de Hale, et aliis.^

299. Carta Ade filii Ketelli de j acra terre in

Hale.

Sciant omncs tarn prcsentes qiiam fiitiiri qnod ego,

Adam filius Ketelli,^ cum consilio et assensii heredum
mcorum et amicoriim mcoriim, dcdi et concessi et hac

mea present! carta confirmavi Deo et sancte Marie et

sancte Bege in Coupland et monachis ibidem Deo servi-

entibus imam acram terre in Hale cum communi pastura,

scilicet, decem averiis et triginta ovibus et duobus equis,

in puram et perpetuam elemosinam, ab omni terrene

servicio et consuetudine liberam et quietam. Ego autem

et heredes mei warantizabimus predictis monachis pre-

dictam elemosinam contra omnes homines. Hanc don-

acionem feci pro salute mea et heredum meorum et om-

nium parcntum meorum. Hiis testibus Alano filio

Ketelli, Willelmo fratre ejus, Anketino filio Durandi,

Alexandro de Caldra, Gilberto de Haverington, Michaele

capellano, Nicholao filio Anket[ini], et multis aliis.

300. Carta Willelmi capellaxi filii Henrici

dispexsatoris de dimidia roda et vij virgatis IX Hale.^

298. ' From the grantor and witnesses, the date must be

about the same as the foregoing.

299- ' No evidence has been discovered in this Register to

confirm the assumption that Adam son of Ketell was a brother

of the inore famous Alan son of Ketel, but the inference is probable.

It is certain that Alan had three brothers, Benedict, Michael and
William (Nos. 29, 31)- Adam son of Ketell appears only in this

charter and in No. 226. He is the first owner of Hale that has

been met with, but see Adam son of Ywan in the next deed. The

date here is about 1210.

300- ' This is a shortened form of the deed that follows.
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301. Carta Willelmi capellani filii Henrici de

EISDEM.

SciANT presentes et fiituri has literas visuri vel audituri

quod ego, Willclmus capellanus, films Henrici dispensat-

oris de Hale, dedi, concessi et present! carta mea confirm-

avi et in ligia potestate mea assignavi Petro aliimpno et

assignato meo et heredibus suis de corpore suo proveni-

entibus imam acram et dimidiam rodam et septem vir-

gatas terre in Hale quas Adam filius Ywani^ michi et

assignatis meis dedit. Tenendas et habendas de sancta

Bega et de priore et monachis ibidem Deo servientibiis

prenotato Petro et heredibus suis de corpore suo proveni-

entibus, libere, quiete, pacifice, honorifice, in feodo et

hereditate cum omnibus aisiamentis, libertatibus et com-

munibus suis dicte terre pertinentibus que continentur in

carta Ade filii Ywani quam michi dedit de predicta terra

cum pertinenciis. Reddendo inde annuatim ecclesie

sancte Bege et monachis ibidem Deo servientibus quatuor

denarios in die sancte Bege pro omni servicio, consuetu-

dine et seculari exaccione et demanda. Si vero dictus

Petrus heredem de proprio corpore non habuerit, Adam
frater dicti Petri heres ejus erit. Ita, videlicet, quod dict-

us Petrus predictam terram nee communia nee aisiamenta

ad dictam terram pertinencia nunquam alienabit nee

aliquo modo elongabit a predicto Ada fratre suo. Et

301- ^ Adam son of Ywan cannot be identified with Adam son

of Ketell in No. 299. To a charter of Richard de Boisvilla, by
which ten acres of land in Culdretun were given to the abbey of

Caldra, the two last witnesses are Adam son of Ketell and yuuain

de Hale (Illus. Doc. No. xxxiv). On Monday the feast of St.

Clement the Pope, 33 Edw. I. (23 November, 1304), Quenilda,

daughter of Adam son of Huyan de Hale, widow, released to

Robert son of Sir Richard de Cletern her right in one acre of land

in the town of Botil, which she had by the gift of John de Hale,

and which used to pay to the true heirs of Hale a pair of gloves

yearly (Anct. D., A. 12023).
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ut hec mea donacio, conccssio et presentis carte mee con-

firmacio et assignacio robur optincat perpetue firmitatis

prcscns scriptum sigilli mei munimine roboravi. Hiis

tcstibus Hugone de Morcceby, Roberto dc Wilton, Ricardo

do Cletcrk, David de Swaluehirst, Alexandre dc Puncunby,

Ada dc Wasebuchc[thwait], ct aliis.

302. Carta Agnetis et Cecilie fil[iarum] Will-

ELMI CAPELLANI DE TOTA TERRA SUA IN VILLA DE HaLE.

Omnibus .... Agnes et Alicia/ filic Willclmi capcll-

ani dc Hale, salutem in domino. Noveritis nos dcdisse

.... Johanni capellano de Hale et assignatis suis totani

tcrram quam habuimus in villa dc Hale ex dono Petri

fratrib^ nostri et quam habuit ex dono Willelmi patris

nostri. Tenendam .... sicut carta Ade filii Iwani,

donatoris patris nostri, quam idem Johannes inde habet,

plenius testatur. In cujus rei . . . . Tcstibus Helya

ballivo Coupland, dominis Johanne de Langlivcr, Ricardo

de Cletergh, militibus, Ricardo Flandrcnsi, Johanne de

Gosford, \\'illclmo de Punchunby, et aliis.^

303. Convencio inter priorem et Johannem de
Hale de libertatibus.

Omnibus .... Johannes de Hale, salutem eternam in

domino. Noverit universitas vestra talem convencioncm

esse factam inter me ex una parte et priorem ct homines

suos de sancta Bcga ex alia parte, videlicet, si averia